SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Famema FACULDADE DE MEDICINA DE MARíLlA
Comitê de Ética em Pesquisa Envolvendo Seres Humanos

Marília, 29 de Maio de 2012

llmot") Sr. (a)

Prof" D~ Magali Aparecida Alves De Moraes

Marília/SP

o Comitê de Ética em Pesquisa Envolvendo Seres Humanos da Faculdade de Medicina de Marília,

recebeu o protocolo de estudo n° 588/12, intitulado: "Avaliação dos Recursos Afetivos: Percepção de

Professores e Estudantes", foi considerado APROVADO em Reunião Ordinária - 28/05/2012, de acordo

com a Resolução 196/96 e suas Complementares do Conselho Nacional de Saúde.

Sendo só para o momento, reiteramos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

"---
Prof. Dr. Valdeir IF gundes de Queiroz

Presidente do Comitê de Ética em Pesquisa

Envolvendo Seres Humanos

Av. Monte Carmelo, 800 - Marília - S.P. - CEP: 17.519-030
Fone: (14) 34021744 - R. 1591 - Email: dirpos@famema.br